


Edição 3.645 | Ano 7
23 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
CONTRATO Nº 124/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: C0PZCV7E-UC4DIRUZ-HDR5UXET-K1JGYZRN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 31.359.483/0001-49

AVISO DE LICITAÇÃO
    

PREGÃO ELETRÔNICO   013/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO – BAHIA, TORNA PUBLICO QUE REALIZARA PREGÃO ELETRÔNICO
N° 13/21, NO DIA 05/04/21 ÀS 09:30H OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO DA PLATAFORMA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA MOODLE (MODULAR
OBJECT ORIENTED DISTANCE LEARNING), PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS CURSOS OFERTADOS PELAS
ESCOLAS  PÚBLICAS  MUNICIPAIS.  EDITAL  SITE:  ACESSOINFORMACAO.COM.BR/BA/CAPIMGROSSO/#DIARIO-
OFICIAL. 22/03/21. NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA.  PREGOEIRA.

Edição 3.645 | Ano 7
23 de março de 2021

Página 3

PREGÃO ELETRÔNICONº 013/2021

Certificação Digital: C0PZCV7E-UC4DIRUZ-HDR5UXET-K1JGYZRN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  
Capim Grosso - Bahia 

 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2021 

 

Contrato nº 124/2021. Processo Administrativo: Nº 085/2021. Por Dispensa de Licitação nº 042/2021. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia. Contratado: IVANILTON MOREIRA DOS SANTOS, inscrita no CNPJ 
sob o no 41.088.194/0001-06, com sede à Rua Teodomiro M. dos Santos, nº 200, Povoado do Peixe, Capim 
Grosso, Bahia. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINAGEM E 
PAISAGISMO NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Crédito Orçamentário: 02.07.01 / 15.452.10.2.038/ 
3.3.9.0.39.00/ 000. Data de Assinatura: 19/03/2021. Vigência: 19/03/2021 a 31/12/2021. Valor: R$ 15.360,00 
(Quinze mil trezentos e sessenta reais). JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO, Prefeito Municipal de Capim 
Grosso - Bahia. 
 
 
 
 
 

Edição 3.645 | Ano 7
23 de março de 2021

Página 4

CONTRATONº 124/2021

Certificação Digital: C0PZCV7E-UC4DIRUZ-HDR5UXET-K1JGYZRN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	PREGÃO ELETRÔNICO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021

	EXTRATO
	CONTRATO Nº 124/2021


		2021-03-23T15:57:33-0300




